РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2011
	N 668
	Константиновск

О внесении изменений в постановление администрации Константиновского            района от 17.12.2009 г. № 1671

В соответствии с письмами МУК «Константиновский районный дом культуры» от 04.04.2011 г. № 59 и от 13.04.2011 г. № 68,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Константиновского района от 17.12.2009 г. № 1671 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2010–2012 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2010-2013 годы»:

1.1.1. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

	2.3.
	Проведение районной эстафеты культурно-досуговых мероприятий «Дома культуры – за здоровый образ жизни!»:

– районный конкурс среди учреждений культуры на лучшее культурно-досуговое мероприятие для детей и подростков по антинаркотической пропаганде;

· тематическая программа «Мир без наркотиков»;

– районная выставка творческих работ детей и подростков «Будь здоров!»;

– праздник «День здоровья», посвященный Всероссийскому дню здоровья;

– антинаркотическая акция «Скажи наркотикам – нет!»;

– цикл тематических вечерних музыкально-развлекательных программ «Мы – вместе!»                          (48 дискотек).
	20,7

20,7

12,0

13,8

3,9

20,7
	–

–

–

–

–

–
	6,5

6,5

3,8

4,3

1,2

6,5
	6,9

6,9

4,0

4,6

1,3

6,9
	7,3

7,3

4,2

4,9

1,4

7,3
	В теч. 2011 г.

Ноябрь 2011–2013

Апрель 2011

Апрель 2011–2013

Июнь 2011

В теч. 2011–2013
	ОКИ

РДК

РДК

РДК

РДК

РДК
	ОКИ, ГП и СП
	Пропа-ганда здоро-вого образа жизни

1.1.2. Пункт 2.20. изложить в следующей редакции:

	2.20.
	Проведение спортивно-развлекатель-ной программы для детей «Сильные и ловкие»
	18,0
	–
	5,6
	6,0
	6,4
	Июль 2011–
2013
	РДК
	РДК, ОО, ДК «Мир»
	Пропа-ганда здоро-вого образа жизни

2. Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Константиновского района                                                  Б.Е. Хлопяников